[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 10.07.2024 года № 14-51
с. Свердлово

	Об утверждении отчета об итогах приватизации имущества, находящегося в собственности Свердловского муниципального образования Калининского  муниципального района за 2023 год

	В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об итогах  приватизации имущества, находящегося в собственности Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района за 2023 год согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Свердловского
муниципального образования				Е.И. Громкова

Приложение № 1
к Решению главы Свердловского МО
от 10.07.2024г. № 14-51

ОТЧЕТ
об итогах  приватизации имущества, находящегося в собственности Свердловского муниципального образования Калининского муниципального района за 2023 год

	№ п/п
	Характеристика объекта, включенного в план приватизации на 2022 год
	Балансодержатель
	Способ
приватизации
	Начальная цена приватизируемого имущества с НДС, руб.
	Цена продажи имущества с НДС, руб.
	Сумма денежных средств, перечисленная в бюджет в 2023 году, без учета НДС руб.
	Примечание

	1
	Земельный участок с кадастровым номером: 64:15:200201:666, площадью 3670 кв.м. с расположенным на нем нежилым зданием МТМ с кадастровый номер: 64:15:200201:414
площадью 425,2 кв.м.
по адресу: Саратовская область, Калининский район, с. Шклово
	Администрация Свердловского МО
	Открытый аукцион в электронной форме
	613 600
	644 280
	553 350
	-

image1.jpeg